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20.281,20.290437

20.281 Fribourg–Agglo Sud (Bus de nuit) (horaire circulaire Ligne 281)

Circule les nuits de vendredi/samedi et samedi/dimanche

Fribourg, gare
Fribourg, Fries
Fribourg, Industrie
Fribourg, Charmettes
Fribourg, Plateau-de-Pérolles
Marly, Les Rittes
Marly, Grand Pré
Marly, Jonction
Marly, Cité
Marly, Gérine
Marly, Cité
Marly, Jonction
Marly, Grand Pré
Marly, Les Rittes
Fribourg, Pisciculture
Fribourg, Plateau-de-Pérolles
Fribourg, Beaumont-Est
Fribourg, Beaumont-Centre
Fribourg, Veveyse
Fribourg, Champriond
Villars-sur-Glâne, Derrey
Villars-sur-Glâne, Chênes
Villars-sur-Glâne, Cormanon
Villars-sur-Glâne, Nuithonie
Villars-sur-Glâne, Martinets
Villars-sur-Glâne, Berra
Villars-sur-Glâne, Blés-d'Or
Villars-sur-Glâne, Coulat
Villars-sur-Glâne, Fenetta
Villars-sur-Glâne,Rte Préalpes
Villars-sur-Glâne, C. sportif
Villars-sur-Glâne,Rte Préalpes
Villars-sur-Glâne, Fenetta
Villars-sur-Glâne, Coulat
Villars-sur-Glâne, Blés-d'Or
Villars-sur-Glâne, Berra
Villars-sur-Glâne, Martinets
Villars-sur-Glâne, Bouvreuils
Villars-sur-Glâne, Le Moléson
Fribourg, Rte de la Glâne
Fribourg, Châtelet
Fribourg, Passage du Cardinal
Fribourg, Midi
Fribourg, gare Æ

ì
450
450
470
490
490
510
520
530
550
560
570
580
580
590
021
021
031
041
041
051
061
061
071
081
101
111
111
121
131
141
151
151
161
161
171
171
201

221
221
231
231
241
321

6207
451
451
471
491
491
511
521
531
551
561
571
581
581
591
022
022
032
042
042
052
062
062
072
082
102
112
112
122
132
142
152
152
162
162
172
172
202

222
222
232
232
242
322

6208

Autres arrêts: Fribourg: J. Vogt

äEinzelne Kurse, Disposition 
möglich / Certaines courses, 
disposition possible (24h) 
â  026 35 10 372

TPF, 1700 Fribourg, 
Centrale â026 35 10 200,
Vente â026 35 10 240, 
téléfax 026 35 10 290

20.290 Cerniat, bif.–La Valsainte

Circule du lundi au vendredi, sauf fêtes générale, 11 juin et 8 décembre

Bulle, gare 20.260
Cerniat FR, bif. Æ

Cerniat FR, bif. I

Cerniat FR, église
Cerniat FR, village
Cerniat FR, L'Adde
Cerniat FR, Les Riaux
La Valsainte, anc. poste
La Valsainte, Couvent Æ

ì

477
507
517
537
557
567
008

"+

"+

35010

à

à

à

à

257
467

587
018
028
048
068
078
118

",

",

35030

à

à

à

à

4911
1012

"+

"+

4211
1012

",

",

1212
1512
1612
1812
2012
2112
2612

35050

4912
1013

1213
1513
1613
1813
2013
2113
2513

35070

à

à

à

à

5315
2116

",

",

2316
2616
2716
2916
3116
3216
3616

",

",

35090

à

à

à

à

4917
1018

1218
1518
1618
1818
2018
2118
2518

35110

à

à

à

à

Ordre des arrêts: Cerniat FR: 
Cerniat bif., église, village, L'Adde, 
Les Riaux; La Valsainte: Anc. 
poste, Couvent

ä  Toutes les courses
â  0900 40 20 40 (CHF 1.19/min.)

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Ouest
1401 Yverdon-les-Bains
â  0900 40 20 40 CHF 1.19/min
FAX  058 667 33 99
ouest@carpostal.ch
www.carpostal.ch

"+ R  du 22–31 déc, 23–27 fév, 6-17 
avr, 9 juil–26 août, 19–30 oct; ainsi 
que 22 mai et 12 juin 

", R  du 15-19 déc, 5 jan–20 fév, 2 
mars–3 avr, 20 avr-8 juil, 27 août–
16 oct, 2 nov–11 déc; sauf 22 mai, 
11, 12 juin, 8 déc



www.fahrplanfelder.ch 2009

G
e
w

e
rb

lich
e
s R

e
p
ro

d
u
z
ie

re
n
 v

e
rb

o
te

n
R

e
p
ro

d
u
ctio

n
 co

m
m

e
rcia

le
 in

te
rd

ite
R

ip
ro

d
u
z
io

n
e
 co

m
m

e
rcia

le
 v

ie
ta

ta

 

20.290–20.335 438

20.290 La Valsainte–Cerniat, bif.

Circule du lundi au vendredi, sauf fêtes générale, 11 juin et 8 décembre

La Valsainte, Couvent
La Valsainte, anc. poste
Cerniat FR, Les Riaux
Cerniat FR, L'Adde
Cerniat FR, village
Cerniat FR, église
Cerniat FR, bif. I Æ

Cerniat FR, bif.
Bulle, gare 20.260 Æ

Ä
087
127
137
147
177
187
227

",

",

35020

257
008

",

",

147
187
197
207
227
237
277

"+

"+

35020

307
587

"+

"+

4011
4411
4511
4611
4811
4911
5311

35040

5511
2312

3212
3612
3712
3812
4012
4112
4512

35060

4712
1513

"+

"+

4712
2213

",

",

3015
3415
3515
3615
3815
3915
4315

",

",

35080

0316
3116

4017
4417
4517
4617
4817
4917
5317

35100

5517
2318

Ordre des arrêts: Cerniat FR: 
Cerniat bif., église, village, L'Adde, 
Les Riaux; La Valsainte: Anc. 
poste, Couvent

ä  Toutes les courses
â  0900 40 20 40 (CHF 1.19/min.)

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Ouest
1401 Yverdon-les-Bains
â  0900 40 20 40 CHF 1.19/min
FAX  058 667 33 99
ouest@carpostal.ch
www.carpostal.ch

"+ R  du 22–31 déc, 23–27 fév, 6-17 
avr, 9 juil–26 août, 19–30 oct; ainsi 
que 22 mai et 12 juin 

", R  du 15-19 déc, 5 jan–20 fév, 2 
mars–3 avr, 20 avr-8 juil, 27 août–
16 oct, 2 nov–11 déc; sauf 22 mai, 
11, 12 juin, 8 déc

20.334 Cousset–Mannens–Montagny–Cousset

Circule du lundi au vendredi, sauf fêtes générales, 11 juin et 8 décembre

Payerne 252
Cousset Æ

Fribourg 252
Cousset Æ

Cousset, gare
Montagny-la-Ville, auberge
Montagny, Les Arbognes
Montagny-les-Monts, croisée
Montagny-les-Monts, collège
Grandsivaz, Marais Martin
Grandsivaz, village
Mannens, poste
Montagny-les-Monts, croisée
Montagny-les-Monts, collège
Montagny, Les Arbognes
Montagny-la-Ville, auberge
Cousset, gare Æ

Cousset 252
Payerne Æ

Cousset 252
Fribourg Æ

ì
535
575

176

206

236
256
286
316
326
376
396
456

20010

576
217

016
196

306
346

476

506

536
556
586
017
027
077
097
157

20030

197
277
347
587

0312
2112

3012
3412

5012

5312

5612
5812
0113
0413
0513
1013
1213
1813

20050

2113
2913
3413
5813

0316
2116

3016
3416

3616
4016
4216
4516
4616
5016
5216
5516
5816

0117

"+

"+

20070

2117
2917
3417
5817

0317
2117

3017
3417

3617
4017
4217
4517
4617
5017
5217
5517
5817

0118

20090

2118
2918
3418
5818

Ordre des arrêts : Cousset: gare; 
Montagny-la-Ville: auberge; 
Montagny: Les Arbognes; 
Montagny-les-Monts: croisée, 
collège; Grandsivaz: Marais 
Martin, village; Mannens: poste.

ä  Toutes les courses
â  0900 40 20 40 (CHF 1.19/min.)

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Ouest
1401 Yverdon-les-Bains
â  0900 40 20 40 CHF 1.19/min
FAX 058 667 33 99
ouest@carpostal.ch
www.carpostal.ch

"+ R  du 15 au 19 déc, 5 jan–3 avr, 20 
avr-8 juil, 27 août–16 oct, 2 nov–11 
déc; sauf 22 mai, 11 juin, 8 déc

20.335 Cottens–Estavayer-le-Gibloux–Rueyres-St-Laurent

Circule du lundi au vendredi, sauf fêtes générales, 11 juin et 8 décembre

Fribourg 250
Cottens Æ

Romont 250
Cottens Æ

Cottens FR, gare
Autigny, Café de l'Ecu
Estavayer-le-Gibloux, village
Villarsel-le-Gibloux, Bugnon
Rueyres-St-Laurent, village Æ

ì
106
256
506
596

027
067
107
137
167

"+

"+

19010
177
217
257
287

",

",

19010

à

007
157

337
427

178
218
258
288

"+

"+

19030

à

008
158

3311
4211

5511
0012

"+

"+

19050

3811
5311

1712
2112
2512
2812
3112

"+

"+

19070

0012
1512

5412
0313

1713
2113
2513
2813

19090

à

0013
1513

3315
4215

1716
2116
2616
2916
3216

"+

"+

19110

0016
1516

5416
0317

1717
2117
2617
2917
3217

"+

"+

19130

0017
1517

5417
0318

1718
2118
2518
2818
3018

19150

à

0018
1518

Ordre des arrêts: Cottens: gare; 
Autigny: En Verdau, Café de l'Ecu, 
Le Bas; Estavayer-le-Gibloux: Les 
Planchettes, Ecole, village; 
Villarsel-le-Gibloux: Village, 
Bugnon; Rueyres-St-Laurent: 
village

ä  Toutes les courses
â  0900 40 20 40 (CHF 1.19/min.)

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Ouest
1401 Yverdon-les-Bains  
â  0900 40 20 40 CHF 1.19/min
FAX  058 667 33 09
ouest@carpostal.ch
www.carpostal.ch

"+ R  du 15-19 déc, 5 jan–20 fév, 2 
mars–3 avr, 20 avr-8 juil, 27 août–
16 oct, 2 nov–11 déc; sauf 22 mai, 
11, 12 juin, 8 déc

", R  du 22–31 déc, 23–27 fév, 6-17 
avr, 9 juil–26 août, 19–30 oct; ainsi 
que  22 mai, 12 juin 




